
UCHWAŁA NR XL.241.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Miłoradz za rok 2017

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdań finansowych Gminy Miłoradz za rok 2017, sprawozdania Wójta Gminy 
z wykonania budżetu za 2017 rok, oraz wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Miłoradzu, zatwierdza się 
sprawozdania finansowe Gminy Miłoradz za rok 2017 wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania 
budżetu za rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 8C433A53-F9AA-491B-97BB-4A3CBD3E245E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Wójt Gminy w Miłoradzu przedkłada dla Rady Gminy
w Miłoradzu sprawozdania finansowe Gminy Miłoradz za rok 2017, sprawozdania Wójta Gminy
z wykonania budżetu za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Miłoradz.

Wymienione załączniki zostały przekazane radnym w miesiącu marcu i kwietniu 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 8C433A53-F9AA-491B-97BB-4A3CBD3E245E. Podpisany Strona 1




